Stadt Braunschweig

Der Oberbürgermeister

Tagesordnung öffentlicher Teil Sitzung des Ausschusses für Planung und Hochbau

Sitzung: Dienstag, 03.06.2025, 10:00 Uhr

Raum, Ort: Rathaus, Großer Sitzungssaal, Platz der Deutschen Einheit 1, 38100

Braunschweig

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

1. Eröffnung der Sitzung

2. Mitteilungen

3. 160. Änderung des Flächennutzungsplanes "Rautheim-Möncheberg" 25-25562

Stadtgebiet nördlich des Rautheimer Holzes bzw. der Straße Am Rautheimer Holze, östlich des Mönchewegs, südlich des Lehmwegs und westlich der Ortslage Rautheim und zwischen dem Umspannwerk am Möncheweg und der Kleingartenanlage K.V. Lindenberg V

Beschluss über die Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 (2) BauGB

3.1. 160. Änderung des Flächennutzungsplanes "Rautheim-Möncheberg" 25-25562-01

Stadtgebiet nördlich des Rautheimer Holzes bzw. der Straße Am Rautheimer Holze, östlich des Mönchewegs, südlich des Lehmwegs und westlich der Ortslage Rautheim und zwischen dem Umspannwerk am Möncheweg und der Kleingartenanlage K.V. Lindenberg V

Beschluss über die Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 (2) BauGB

4. Anfragen

Braunschweig, den 27. Mai 2025